TEKNIK BULTEN - 20.02.2026 P DestekYatirim

XU100

XU100 endeksinde yukari yonli

15.000,00

o o 14.750,00
hareketlerde ilk gicli direng seviyesi

13.922 bunun lzerinde ise 14.108 seviyesi
takip edilmektedir. Asagl yonli
hareketlerde ise 13.603 ve 13.390
seviyeleri glicli destek bolgeleri olarak 6ne
¢itkmaktadir.
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F_XU0300226

F_XU0300226 endeksinde yukari yonli
hareketlerde ilk glcli direng seviyesi
15.622, bunun lzerinde ise 16.876
seviyesi takip edilmektedir. Asagl yonli
hareketlerde ise 15.237 ve 15.046
seviyeleri glgli destek bolgeleri olarak
one ¢ikmaktadir.
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Kisa Vadeli Hisse Onerileri — Subat

Kar Al

KRDOMO 2022026 | 28,50 | 29,64 27,65 3.02.2026 1,00% Kar Al

HALKB 2022026 | 42,66 | 44,37 41,38 3.02.2026 1,00% Kar Al

EKGYOD 2022026 | 25,00 ( 26,00 24,25 3.02.2026 1,00% Kar Al

cCoLAa 3.02.2026 | 74,80 | 77,79 72,56 6.02.2026 -0,75% Zarar Kes

ASELS 3.02.2026 (303,00)|315,12 293,91 3.02.2026 -0,75% Zarar Kes

TSKEB 3.02.2026 13,96 | 14,52 13,53 402 2026 -0,75% Zarar Kes

MAVI 402 2026 47,86 | 4977 45,42 6.02.2026 -0,75% Zarar Kes

COAS 4022026 (228,00 237,12 221,16 9.02.2026 1,00% Kar Al 4%
ASELS 5.02.2026 (300,00(312,00 291,00 5.02.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
HALKB 6.02.2026 4396 | 45,72 42 64 10.02.2026 1,00% Kar Al 4%
KORDS 10,02 2026 | 55,10 | 57,30 53,45 12.02.2026 1,00% Kar Al 4%
KROMA 10,02 2026 | 29,56 | 30,74 28,67 13.02.2026 1,00% Kar Al 4%
PGSUS 10.02.2026 (210,00 218,40 203,70 12.02.2026 1,00% Kar Al 4%

SASA 11.02.2026( 2,50 2,60 2,45 11.02.2026 1,00% Kar Al 4%
GARAN 11.02 2026 (155,00| 161,20 150,35 12.02.2026 1,00% Kar Al 435

SASA 13.02.2026| 2,68 2,79 2,60 18.02.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
KCAER 13.02.2026( 11,85 | 12,32 11,49 16.02.2026 1,00% Kar Al 4%5
OTEAR 13.02.2026 (465,00 | 483,60 451,05 16.02.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
OYAKC 16.02.2026( 27,24 | 28,33 26,42 13.02.2026 0,00% Maliyetten Kapand
ASELS 16.02.2026 | 303,00 (315,12 293,91 17.02.2026 -0,75% Zarar Kes -3%
GARAMN 17.02.2026 | 159,50 (165,88 154,72 18.02.2026 0,71% Kar Al 2,82%
TREMNJ 18.02.2026 (108,60 (112,94 105,34 18.02.2026 0,78% Kar Al 3,13%
TKFEN 18.02.2026 | 86,30 | 89,75 83,71 18.02.2026 1,00% Kar Al 4%
TKFEN 19.02.2026 | 84,50 | 87,88 81,97 19.02.2026 -0,75% Zarar Kes -3%

* Piyasa Kogullanindan otdrid erken kapanis TREMJ: 112,00
* Piyasa Kosullanindan &tird erken kapanis GARAN: 164,00

Subat Ay Endeks Geti i Subat Ay Getiri Oranlan

KUoso 1,00% Getiri 6,74%
XUOS0o 1,10% Kar Al 14
XU100 -0,25% Zarar Kes a9

* Kisa Vadeli Hisse Onerileri, Borsa istanbul Basar Oram 60,87%

Yildiz Pazar'da islem goren, en az 2 milyar TL
piyasa degerine ve glinlik ortalama 30 milyon **  Onperilen Hisse senetlerinin
TL islem hacmine sahip pay senetleri arasindan toplam getirisini ifade etmektedir.

secilmektedir.
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Endeks

XU100
XU030
XBANK
XUSIN
Hisse

Destek 1

13.574,20
15.039,37
19.191,17
16.476,44

Destek 1

Son
Kapanis
13.804,21
15.278,60
19.605,04
16.729,53
Son

Direng 1

14.188,67
15.667,33
20.308,85
17.154,31

Direng 1

Haftalik En
Yiiksek
14.532,67
16.014,02
20.889,83
17.573,19
Haftalik En

) DestekYatirm

Haftalik En
Diisiik
13.728,64
15.188,87
19.481,12
16.648,14
Haftalik En

F/K

Senedi
AEFES
AGHOL
AKBNK
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
ALTNY
ANSGR
ARCLK
ASELS
ASTOR
AVPGY
BALSU
BERA
BIMAS
BINHO
BRSAN
BRYAT
BSOKE
BTCIM
CANTE
CCOLA
CIMSA
CLEBI
CWENE
DOAS
DOHOL
DSTKF
EFORC
EGEEN
EKGYO
ENERY
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUPWR

19,34
34,07
85,28
10,51
66,98
102,60
39,91
16,39
25,12
117,97
300,58
179,73
51,75
15,85
17,47
679,33
9,11
649,00
2.296,67
28,02
4,82
1,66
73,20
51,48
1.726,67
30,59
221,73
19,68
1.134,00
22,39
6.905,00
24,63
9,85
105,93
98,20
29,01
36,03

Kapanis
19,91
34,72
87,00
10,69
68,25

105,00
40,80
17,03
25,86

120,80

307,00

185,00
53,30
16,51
18,20

690,00
9,37

675,00

2.380,00
28,86
4,92

1,71

75,10
52,80

1.790,00
31,50

226,50
20,30

1.168,00
22,80

7.012,50
25,14
10,30

108,00
99,50
29,42
37,82

20,93
35,71
89,88
11,01
70,28
109,20
42,43
17,87
27,10
125,67
317,33
190,53
55,60
17,34
19,49
705,33
9,79
716,00
2.516,67
30,24
5,02
1,79
77,75
54,88
1.896,67
32,85
234,73
21,30
1.208,00
23,31
7.202,50
25,91
10,83
111,13
101,00
29,93
40,95

Yiiksek
23,28
37,56
92,30
11,42
73,40

117,00
45,44
18,08
28,40

136,00

321,25

192,20
57,50
18,10
20,62

724,50
11,05

781,00

2.645,00
31,46
5,28
1,94
80,40
57,50
2.055,00
33,30

247,00

22,42
1.214,00
23,82
7.540,00
27,12
10,91

116,90

104,20
30,86
44,82

Diigiik
19,79
34,40
86,45
10,66
67,75
104,40
40,66
15,80
25,62
120,00
293,25
173,70
52,50
16,01
18,04
684,00
9,27
664,00
2.350,00
28,56
4,81
1,69
73,95
52,25
1.770,00
31,02
225,20
20,06
925,00
22,28
6.987,50
24,88
9,34
107,00
98,05
29,10
37,38

17,98
0,00
7,90
15,95
62,16
36,93
0,00
75,65
4,06
0,00
74,61
24,08
0,00
0,00
0,00
36,40
0,00
96,12
32,92
0,00
0,00
0,00
21,32
47,07
13,19
15,33
10,63
0,00
103,39
22.086,27
277,76
5,36
28,32
110,39
17,76
402,38
41,57

1,16
0,77
1,46
1,38
1,57
0,63
2,83
3,91
1,25
1,16
7,51
5,55
0,54
5,03
0,44
2,72
0,82
2,59
2,26
3,83
1,30
0,65
2,88
1,56
5,51
2,43
0,74
0,68
31,90
10,77
2,88
0,74
1,92
1,42
1,68
0,72
2,37
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Hisse Son Haftalik En Haftalik En

Senedi 2Ll Kapanis Direnc 1 Yiiksek Diisiik F/K qR b
FENER 3,21 3,23 3,26 3,38 3,19 0,00 0,00
FROTO 118,67 120,80 124,07 135,40 119,80 12,47 2,72
GARAN 152,13 155,20 160,23 164,60 154,10 5,89 1,47
GENIL 7,16 7,48 8,06 8,54 7,41 50,05 3,45
GESAN 46,63 48,52 52,31 61,55 48,52 24,71 1,64
GLRMK 166,83 171,50 180,23 196,50 170,90 14,58 3,37
GRSEL 377,33 384,00 396,33 402,00 368,25 19,83 4,36
GRTHO 233,33 238,50 248,83 272,00 238,50 16,59 3,31
GSRAY 1,24 1,28 1,33 1,33 1,21 0,00 1,13
GUBRF 509,00 519,50 536,50 556,50 515,50 25,16 6,36
HALKB 46,16 47,30 48,72 50,45 46,44 16,78 1,72
HEKTS 3,22 3,31 3,45 3,63 3,26 0,00 1,89
IEYHO 80,62 81,00 81,37 81,95 78,45 0,00 14,21
IPEKE 108,20 110,00 112,20 112,60 106,20 48,39 2,34
ISCTR 16,00 16,47 17,30 18,21 16,37 6,11 0,96
ISMEN 48,97 50,30 52,37 54,00 49,70 13,65 2,63
KCAER 10,78 11,10 11,64 12,35 10,99 40,51 1,80
KCHOL 209,97 214,20 219,67 229,10 211,20 24,69 0,80
KONTR 9,75 10,05 10,34 11,44 9,74 0,00 2,24
KOZAA 149,70 151,20 153,30 153,90 135,10 18,09 2,43
KOZAL 53,78 54,80 56,23 56,65 51,95 39,17 4,21
KRDMD 29,89 30,54 31,61 33,28 30,30 0,00 0,54
KTLEV 33,99 35,96 38,27 42,60 34,32 8,63 6,54
KUYAS 66,53 69,75 72,23 71,50 63,75 196,32 10,36
LMKDC 29,40 30,00 30,92 33,98 29,72 9,88 2,28
MAGEN 44,41 44,94 45,81 46,98 44,42 0,00 9,04
MAVI 44,51 45,60 47,49 50,75 45,30 21,19 2,74
MGROS 657,17 666,00 682,67 698,50 665,00 25,82 1,59
MIATK 35,92 37,22 39,74 44,82 37,14 22,77 3,28
MPARK 452,08 460,00 469,58 482,50 453,75 22,54 2,73
OBAMS 7,79 8,10 8,63 9,53 8,02 0,00 2,08
ODAS 5,59 5,75 6,04 6,57 5,72 16,00 0,52
OTKAR 408,67 415,00 424,92 470,75 412,25 0,00 5,83
OYAKC 24,28 24,86 26,00 28,56 24,84 16,46 2,05
PASEU 130,63 136,90 140,03 144,80 126,50 827,17 38,37
PETKM 16,92 17,38 18,24 19,56 17,31 0,00 0,66
PGSUS 198,33 202,00 209,23 226,10 201,90 6,60 0,90
RALYH 146,83 151,20 159,73 177,10 151,00 31,99 9,57
REEDR 6,52 6,63 6,84 7,18 6,62 0,00 0,81
SAHOL 101,57 104,10 108,07 115,00 103,00 0,00 0,64
SASA 2,46 2,52 2,61 2,79 2,48 0,00 0,80
SISE 43,93 44,80 46,23 50,90 44,50 13,89 0,57
SKBNK 10,88 11,12 11,40 11,53 10,47 16,51 2,29
SMRTG 7,51 7,69 8,01 8,67 7,66 0,00 3,71
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Hisse Destek 1 Son Direnc 1 Haftalik En Haftalik En

Senedi Kapanig Yiiksek Diisiik

SOKM 66,73 67,55 68,63 70,15 66,85 0,00 1,13
TABGD 259,92 266,00 278,17 284,25 266,00 29,16 3,25
TAVHL 311,83 323,00 337,33 368,25 315,00 41,67 1,47
TCELL 118,07 120,20 123,97 129,60 119,70 27,69 1,09
THYAO 304,83 312,50 325,58 352,50 310,25 4,08 0,51
TKFEN 79,43 81,30 84,63 90,30 80,90 0,00 0,90
TOASO 325,50 330,75 337,25 349,50 326,75 19,80 2,75
TSKB 12,85 13,23 13,90 14,52 13,13 3,25 0,81
TTKOM 68,23 69,85 72,33 75,65 68,90 14,22 1,21
TTRAK 527,33 534,00 545,83 567,50 532,50 117,49 3,20
TUPRS 218,40 221,50 227,20 229,80 218,20 14,46 1,17
TUREX 7,20 7,42 7,83 8,42 7,40 13,78 1,16
TURSG 11,72 12,11 12,58 13,06 11,79 6,23 2,35
ULKER 123,50 126,60 132,60 141,70 126,40 7,63 1,16
VAKBN 39,92 40,70 41,62 42,84 40,06 5,76 1,25
VESTL 29,17 30,02 31,41 33,68 29,72 0,00 0,27
YEOTK 37,09 38,44 40,79 44,78 38,10 18,12 4,10
YKBNK 40,09 41,16 42,79 43,94 40,66 7,38 1,36
ZOREN 3,37 3,44 3,55 3,78 3,42 0,00 0,24
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Yasal Uyari

Bu igerikte yer alan bilgiler genel nitelikte olup, herhangi bir getiri garantisi veya dogrudan yatirim tavsiyesi niteligi tasimamaktadir. Yatirim kararlari kisisel risk ve tercihlere gére verilmelidir.
Yatinmcilarin, burada yer alan bilgilere dayanarak islem yapmadan 6nce kendi arastirmalarini yapmalari ve ilgili verileri dogrulamalari 6nemle tavsiye edilir. Burada yer alan bilgilere
dayanilarak yapilan islemlerden dogabilecek dogrudan veya dolayl zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S., bagl kuruluslari, calisanlari ve danismanlari sorumlu tutulamaz.

Sunulan veriler giivenilirligi kabul edilen kaynaklardan elde edilmis olmakla birlikte, bilgilerdeki dogruluk, eksiksizlik ve degismezlik garanti edilmemektedir. Destek Yatirim adina sizinle
iletisime gegen kisi veya kurumlarin kaynagini mutlaka dogrulayiniz. Kurumumuz Telegram vb. uygulamalar veya sahte internet siteleri lizerinden higbir sekilde bilgi talep etmez, nakit
yatirma veya ¢ekme islemlerine yonlendirmez. Tim resmi bilgilere yalnizca kurumumuzun web sitesi Gizerinden ulasabilir ve dogrulugunu teyit edebilirsiniz.

Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler yatirim danismanligi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfoy yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalari
ile musteri arasinda imzalanacak sézlesme gergevesinde, kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Bu nedenle, yalnizca burada yer alan bilgilere dayanarak

yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Bu igerikte yer alan bilgi ve verilerden kaynaklanabilecek dogrudan veya dolayli zararlardan, kar yoksunlugundan
veya Uclnci kisilerin ugrayabilecegi zararlardan Destek Yatirim Menkul Degerler A.S. hi¢bir sekilde sorumlu degildir.

Gokhan Uskuay

Arastirma Direktorii

arastirma@destekyatirim.com

destekyatirim.com
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